“Blerje mjete elektrike për nevoja të Bashkisë Fier”, me burim 

financimi nga Buxheti i Bashkisë Fier. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

Automjete 34100000‐8 

Automjete elektrike 34144900‐7 

VLERA E FONDIT LIMIT: 23 695 579.76 (njëzet e tre milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e 

pesë mijë e pesëqind e shtatëdhjetë e nëntë pikë shtatëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH ose 

fondi limit në Euro (sipas kursit të këmbimit nga BSH datë 07.05.2025): 241 766.96 

(dyqind e dyzet  një mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë pikë nëntëdhjetë e gjashtë) 

Euro, vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë Fier. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020, “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, nenit 2, 

pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021, “Për miratimin e rregullave të